Indicat.

ADNOTATIONES

Indicat. paulo p <small>ost</small> Futurum τέτυφομαι. A secunda perfe- ctionis interiectione ομ, ut τέτυφαι, inter + ει interposito ομ, fit τέτυφομαι: uide Clenardū ει contra naturam Futurorū, quippe augmento carentium retinet augmentum pr <small>eter</small> itum à quo formatur, idq <small>ue</small> in omnibus modis.	Optat. πτυφοίμηρ, A prima singula- ri ομαι in oīμηρ uerso.
	Infinit. πτυφεδαι, A secunda plura- lit indicatiui, & uero- so in ει.
	Particip. τέτυφό- μενος, A prima sin- gulari uerso μα- in μένος, τέτυφ- μαι, τέτυφόμε- νθ.

Nec te moueat, studiose lector, quod aliam uiam
 ingressus ego, alia plerique ratione ac methodo usus
 sim, quam alijs Grammatici consectati sunt. Mibi
 in quibusdam placuit alia subinde atque alia praece-
 ptio, non in omnibus, inquam, sed in nonnullis dimita-
 xat. Studui enim (ut praeclari) ει facilitati, quantum
 in me fuit, ει breuitati. Si alia methodus tibi arride-
 at eam amplectere. Si compendiariam magis nactus
 fueris utam, eam ingredere, et insiste. Nihil enim re-
 fert, quo quisque modo, quaque ratione discat, dummodo
 rem recte intelligere queat. In hisce formulis, à me
 breuitatis ergo tibi praecriptis, primas quasque per
 sonas, in singulis temporibus tibi proposui: reliquias
 autem atque adeo motionem totam, excursionique coniu-
 gationis integræ per omnes personas ει numeros,

ex Cle.

Ex Clenardo expiscare. Volui enim hanc tibi p̄scr̄ibere uiam rationēm, qua postquam ex Clenardo solidam coniugationem didiceris, memoriae tuae possis, nullo prope negotio, inculcare: ea p̄fertim, quae in tanta multitudine, tot salebris, sinuosisq; anfractibus, facile memoria elabi possunt, & excidere. Tu, quod ea quæsiucrim diuerticula, in quibus utpote animū iam multis laboribus exant latis, multisq; sudoribus fatigentem recreare ac resicere possis, & qui boniq; consulas. Quoniam autem & actiuum & passiuum absoluimus, reliquum est, ut de uerbo quoque medio nonnihil agamus.

Verbum Medium, &c.

Pag 45. uers. 15.

Ab actiuo & passiuo medium uerbum deflectunt Græci, quod significationis utriusque sit particeps. Aliquando enim actiue, aliquando & passiue significat, pro ratione utpotè constructionis.

Præsens & imperfectum uerbi medijs eadem prorsus sunt cum uerbo passiuo. Perfectum uero & plusquamperfectum formantur ab actiuo per indicem secundi Aoristi & secundi futuri cum finali & augmento perfecti & plusquamperfecti actiuorum. Pro inde superuacancum foret, hoc loco proponere elenchos deductionum corum temporum: siquidem iam præsenti & imperfecto medijs uerbi satisfecimus in formula passiuorum, à quibus in duobus illis temporibus medium ne latum quidem unguem discedit. Quantum autem attinet ad perfectum & plusquamperfectum,